
Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2015
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID

Ergebnisliste Einzel 1.8

KK-Liegendkampf Schützenklasse Seite

Stand: 16.12.2014 17:12 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 500 Kortmann, Tim  4108 SV Emst Bissingheim Obersta... 95 94 99 99 98 95 580

2 501 Frigger, Andreas  4108 SV Emst Bissingheim Obersta... 97 94 96 97 94 99 577

3 648 Rohleder, Pierre Rene  4123 SV Westerbauer e.V. I 95 94 95 98 95 95 572

4 672 Appelbaum, Markus  4116 SV Lennetal e.V. 97 92 96 97 95 93 570

5 462 Kraeling, Marc  4119 Tückinger SV e.V. II 94 94 96 93 90 99 566

6 771 Schröder, Oliver  4123 SV Westerbauer e.V. I 95 92 92 91 92 90 552

7 502 Flack, Marc-Timur  4108 SV Emst Bissingheim Obersta... 88 91 93 90 90 89 541

8 463 Sieg, Alexander  4119 Tückinger SV e.V. II 83 94 94 90 86 92 539

9 649 Kalthaus, Fred  4123 SV Westerbauer e.V. I 85 80 84 83 76 81 489

10 461 Thonfeld, Christian  4119 Tückinger SV e.V. II 86 81 71 72 84 82 476



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2015
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.10

KK-Liegendkampf Schützenklasse Seite: 1

Stand: 16.12.2014 17:07 Uhr Total

1  4108 SV Emst Bissingheim Oberstadt e.V. I 1698 Ringen

502 Flack, Marc-Timur 541

501 Frigger, Andreas 577

500 Kortmann, Tim 580

2  4123 SV Westerbauer e.V. I 1613 Ringen

649 Kalthaus, Fred 489

648 Rohleder, Pierre Rene 572

771 Schröder, Oliver 552

3  4119 Tückinger SV e.V. II 1581 Ringen

462 Kraeling, Marc 566

463 Sieg, Alexander 539

461 Thonfeld, Christian 476



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2015
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID

Ergebnisliste Einzel 1.8

KK-Liegendkampf Damenklasse Seite

Stand: 16.12.2014 17:13 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 684 Wölki, Bianca  4113 SV Hagen Holthausen e.V. 1893 95 97 95 94 98 93 572

2 465 Kraeling, Anke  4119 Tückinger SV e.V. III 89 93 93 95 96 93 559

3 466 vom Orde, Nicole  4119 Tückinger SV e.V. III 93 90 93 88 95 90 549

4 467 Köhler, Katharina  4119 Tückinger SV e.V. IV 93 90 92 92 90 90 547

5 470 Steinhoff, Jenny  4119 Tückinger SV e.V. IV 89 92 93 94 91 88 547

6 778 Moritz-Krause, Heidi So...  4119 Tückinger SV e.V. III 91 88 91 96 90 87 543

7 468 Sieg, Meike  4119 Tückinger SV e.V. IV 89 90 89 91 91 91 541

8 571 Dienstuhl, Nicole  4133 SV Dahl u. Umgeb. e.V. von 1... 90 90 86 89 94 90 539



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2015
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.11

KK-Liegendkampf Damenklasse Seite: 1

Stand: 16.12.2014 17:08 Uhr Total

1  4119 Tückinger SV e.V. III 1651 Ringen

778 Moritz-Krause, Heidi Sonja 543

465 Kraeling, Anke 559

466 vom Orde, Nicole 549

2  4119 Tückinger SV e.V. IV 1635 Ringen

467 Köhler, Katharina 547

468 Sieg, Meike 541

470 Steinhoff, Jenny 547



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2015
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID

Ergebnisliste Einzel 1.8

KK-Liegendkampf Jugendklasse Seite

Stand: 16.12.2014 17:13 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 679 Kinold, Benedikt  4116 SV Lennetal e.V. 76 65 55 74 81 71 422



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2015
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID

Ergebnisliste Einzel 1.8

KK-Liegendkampf Junioren A Seite

Stand: 16.12.2014 17:14 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 570 Nölle, Luca  4133 SV Dahl u. Umgeb. e.V. von 1... 98 94 93 94 94 92 565

2 676 Appelbaum, Hendrik  4116 SV Lennetal e.V. 88 92 94 92 89 91 546



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2015
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID

Ergebnisliste Einzel 1.8

KK-Liegendkampf Altersklasse Seite

Stand: 16.12.2014 17:14 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 638 Vormschlag, Kai-Uwe  4123 SV Westerbauer e.V. 92 92 95 94 96 95 564

2 640 Schmidt, Horst  4123 SV Westerbauer e.V. 93 93 97 91 95 95 564

3 458 Ritschel, Thomas  4119 Tückinger SV e.V. I 92 82 91 93 97 93 548

4 459 Jung, Michael  4119 Tückinger SV e.V. I 91 91 93 88 87 92 542

5 572 Meuter, Ralf  4133 SV Dahl u. Umgeb. e.V. von 1... 89 86 86 86 89 85 521

6 750 Prange, Martin  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 80 79 77 70 74 79 459



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2015
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.50

KK-Liegendkampf Altersklasse Seite: 1

Stand: 16.12.2014 17:08 Uhr Total

1  4119 Tückinger SV e.V. I 1090 Ringen

460 Ermert, Volker 0

459 Jung, Michael 542

458 Ritschel, Thomas 548



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2015
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID

Ergebnisliste Einzel 1.8

KK-Liegendkampf Senioren Seite

Stand: 16.12.2014 17:14 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 685 Wölki, Dieter  4113 SV Hagen Holthausen e.V. 1893 92 95 93 96 95 92 563

2 489 Wolf, Helmut  4122 Wehringhauser SGi e.V. 81 90 87 91 88 89 526

3 536 Morich, Heinz Walter  4129 SV Hohenlimburg e.V. I 87 82 87 85 91 91 523

4 666 Meier, Karl Heinz  4116 SV Lennetal e.V. 86 86 86 84 79 78 499

5 535 Törnig, Winfrid  4129 SV Hohenlimburg e.V. I 66 80 76 71 61 67 421




